

کریس رونالدو مایکل جردن فوتبال جهان



جیززسلیمس جردن

حضور او در تیم آل استار (بترین‌های NBA) همواره هیجان را به اوج خود می‌رساند. در بزرگی او هیچ بیستی نیست؛ مایکل نه تنها بهترین بسکتبالیست تاریخ به حساب می‌آید که برار خیلی‌ها جردن حکم

بهترین ورزشکار تمام اوزار دنیا راورد دارد. درست است که نام این بازیکن اسطوره‌ای همیشه در MVP (بازش‌ترین بازیکن NBA) به چشم نمی‌خورد، اما مایکل جردن در طول دوران حرفه‌ای خود پنج بار با پیراهن شیکاگو بولز این جایزه ارزشمند را از آن خود کرد. بله، پنج بار. درست مثل کریس رونالدو که حالا پنجمین توپ طلای خود را در وترین افتخاراتش قرار داده است. رونالدو سا تلاش فراوان به این آرزوی بزرگ دست یافت؛ هم به رکورد مایکل جردن رسید و هم به رکورد لیونل مسی. برای مهاجم پرتغالی اهمیت زیادی داشت که بتواند فاصله‌اش با مسی آرژانتینی را به حداقل برساند. کریس آنقدر جنگید تا به هدفش رسید و در رقابت با لئو کم‌ناورد. در این راه رونالدو از چند جهت از رقیب بارسلونایی‌اش پیشی گرفته است، رونالدو رکوردار بیشترین گل زده در لیگ قهرمانان است و در فصل اخیر سه جام از چهار جام ممکن را بالای سر برده است. گلزن اول رئال تمام موفقیتش را مدیون هوش، توانایی و جاهطلبی‌هایش است و هیچ سحر و جادویی هم در کار نیست. افتخاراتی که CRT تاکنون کسب کرده از او بازیکنی تاریخی ساخته، بازیکنی که می‌خواهد جا پای جردن بسکتبالیست بگذارد و خودش را به عنوان اسطوره‌ای تکرار نشدنی معرفی کند. قطعاً رونالدو به راهش ادامه می‌دهد و به جایزه‌های بیشتری می‌اندیشد.

گزارش



پیام رهبر انقلاب همیشه در آذهام می‌ماند

مر ادی: جایگاه جهانی نداشته باشیم ناداوری‌ها طبیعی است

قهرمانی تیم ملی وزنه‌برداری در رقابت‌های جهانی امریکا از آن دست قهرمانی‌هایی بود که به دل‌مان حسابی نشست، هر چند که اغلب کشورهای صاحب‌نام به سبب محرومیت غایب بودند و برخی چهره‌های شاخص وزنه‌برداری کشور در انداز‌های خود ظاهر نشدند و البته نااوری و حق‌خوری که باز هم کاملان را تلخ کرد، اما به هر حال قهرمانی آن هم برای اولین بار در خاک امریکا خیلی سببید. پولاد مردان قهرمان ایران صبح دیروز وارد کشور شدند و مورد استقبال علاقه‌مندان قرار گرفتند. مرادی، رئیس فدراسیون وزنه‌برداری اولین کسی بود که مورد سؤال خبرنگاران به خصوص در مورد تصمیم هیئت زوری مسابقات برای پهداد سلیمی قرار گرفت. مرادی گفت: «اول باید خوشحالی خودم را از کسب اولین عنوان قهرمانی جهان ابراز کنم. پیام مسرت‌بخش مقام رهبری هم این شادی را بیشتر کرد، پیامی که برای همیشه در اذهان باقی خواهد ماند، اما در خصوص سلیمی باید بگویم که به فدراسیون جهانی اعتراض می‌کنیم. می‌خواهیم روشی بدون هیاهو و در پیش بگیریم تا به نتیجه مطلوبی دستت پیدا کنیم، اما حقیقت این است که وقتی در مجامع جهانی جایگاه نداشته باشیم، طبیعی است که با ناداوری روبه‌رو شویم. پشتیبانی از ما برای کسب کرسی جهانی ضعیف بود و حتی کم‌لطفی‌هایی هم صورت گرفت و در نهایت هم کشورهای عربی با خرج پول‌های هنگفت توانستند جایگاه به دست آورند. رئیس هیئت زوری دشمن شماره یک وزنه‌برداری ماست و وقتی وسعت دیدمان کم باشد، امثال او تصمیم‌گیرنده می‌شوند و به راحتی عنوان ما ناداوری می‌کنند.»

■ **دشمنی دو آدم‌مراقربانی کرد**

قهرمان المپیک لندن که برای دومین بار اسیر ناداوری هیئت زوری شد، حالا به فکر خداحفاظی است و می‌گوید باید در این خصوص به جمع‌بندی نهایی برسد. پهداد سلیمی با اشاره سه ناداوری صورت گرفته در خصوص او گفت: «همه دنیا فهمیدند برای من چه اتفاقی افتاد. متأسفانه ما لای‌گری بلد نیستیم و نمی‌توانیم برای گرفتن حق‌مان ارتباط برقرار کنیم. دشمنی دو آدم خاص مراقربانی کرد. با این شرایط نمی‌توان کار کرد. این بحث کاملاً سیاسی است و من قربانی آن هستم.»

■ **حالا به المپیک فکر می‌کنم**

پس از هشت سال دوری بازگشت خوبی داشت. سعیدعلی حسینی با کسب دو مدال نقره و یک برنز نایب‌قهرمانی دسته فوق‌سنگین وزنه‌برداری جهان شد تا حالا امیدوار باشم که این‌دفعه فکر حسینی در بازگشت به کشور گفت: «این مسابقات سکوی پرتاب من است. امیدوارم بتوانم همین‌طور جلو بروم. حالا به المپیک فکر می‌کنم. مدال‌هایم را به خانواده‌ام تقدیم می‌کنم، چون طی این سال‌ها خیلی آسیب دیدند. امیدوارم توانستند باشم آنها را شاد کنم.»

■ **کارمان را به نحو احسن انجام دادیم**

اما سهراب مرادی قهرمان المپیک ۲۰۱۶ ریو در رقابت‌های جهانی نیز چهره‌ای فوق‌العاده داشت. مرادی هم سه طلا گرفت و هم رکوردشکنی کرد. وزنه‌بردار طلایی کشورمان می‌گوید: «کسب این مدال‌ها حاصل زحمت و رنج کشیدن است و با هیچ چیز عوض نمی‌شود. ما کارمان را به نحو احسن انجام دادیم و توانستیم پرچم ایران را در امریکا به اهتزاز آوریم، حالا نوبت مسئولان است که پاسخ شایسته‌ای به این افتخار آفرینی بدهند.» مرادی در خصوص مسابقات عنوان می‌کند: «آمادگی لایبی داشتم، چون بعد از المپیک بلافاصله تمریناتم را شروع کردم. الان هم برنامه‌ام همین است. خوشحالم که دل رهبر و مردم را شاد کردم. هدفم این است که دوباره پرچم کشورم را به اهتزاز در آورم.»

■ **جنگیدم تا به طلا رسیدم**

علی هاشمی را باید مرد فراموش نشدنی رقابت‌های وزنه‌برداری امریکا عنوان کرد، مردی که اولین طلای دسته ۱۰۵ کیلوگرم تاریخ وزنه‌برداری را برای ایران به دست آورد. هاشمی می‌گوید: «برای کسب مدال طلا جنگیدم، ما در خصوص اینکه بیماری قبل از مسابقات باعث شد تا اعتماد به نفسم کم شود. با یاری خدا در مسابقات بعدی با قدرت بیشتری ظاهر می‌شوم و می‌خواهم در رقابت‌های سال ۲۰۱۸ کیلو بیشتر وزنه بزنم.»

طلای سیامند ایران را قهرمان کرد

با کسب مدال طلای سیامند رحمان در دسته ۱۰۷ کیلوگرم رقابت‌های وزنه‌برداری معلولان جهان، تیم ملی ایران در بخش مردان این مسابقات قهرمان جهان شد. قوی‌ترین مرد معلول جهان در این مسابقات با مهار وزنه‌های ۲۶۵

و ۲۷۵ و در نهایت ۲۸۵ مقتدرانه مدال طلا را به دست آورد. منصور پورمیرزایی نیز با رکورد ۲۴۱ کیلوگرم صاحب مدال نقره شد. پیش از این مجید فرزین و مرادی دو نشان طلای دیگر برای کاروان وزنه‌برداری ایران کسب کرده بودند. ضمن اینکه حامد مصلحی، امیر جعفری و روح‌الله رستمی سه مدال نقره دیگر و حامد مصلحی نیز یک مدال برنز برای ایران به دست آوردند تا ایران با کسب سه مدال طلا، چهار نقره و یک برنز به مقام قهرمانی جهان دست پیدا کند.



ایران را دوست دارم

برگزاری مسابقات کشتی جام باشگاه‌های جهان در تهران فرصت مناسبی بود تا امنیت بالای کشورمان را مقابل چشمان معاندان بین‌المللی نشان دهیم. تیم تایتان مر کوری امریکا یکی از تیم‌های حاضر در این رقابت‌ها بود که در ترکیب خود کایل استایدر، نابغه جوان کشتی جهان را داشت. استایدر در خصوص حضورش در ایران گفت: «ایران را دوست دارم و از حضور در اینجا بسیار خوشحالم. سال گذشته هم که برای جام جهانی به کرمانشاه رفته بودم، خاطرات خوبی برایم به یادگار ماند. استقبال خوبی از ما شد و مردم به گرمی از ما پذیرایی کردند. از اینکه تعداد زیادی از مردم ایران کشتی‌های من را دوست دارند و نتایج‌م را دنبال می‌کنند، خوشحال هستم.»



ادعای واھی نامنی ایران پذیرفتنی نیست

تاج: به فیفا و CAS شکایت می‌کنیم

هم‌داخت که گفته شد نام ایران در ترجمه عربی این بیانه نیست، اما در ترجمه انگلیسی آن هست!ا در شرایطی که تصور می‌شد AFC با برگزار ی دیدارهای ایران و عربستان در ایران موافقت کرده، گفته شد که سعودی‌ها دست به کار شده‌اند تا دیدار با تیم ملی قطری را هم به سر نوشت ایران دچار کنند و در همین راستا، سختگوی فدراسیون فوتبال عربستان از تنظیم دادخواستی برای تجدیدنظر رأی AFC برای برگزار ی بازی در کشوری بی‌طرف خبر داده است: «خوستان از آن هستیم که بازی با تیم‌های قطری هم در کشوری بی‌طرف برگزار شود.» فوتبال آسیا بعد از برگزاری کره‌اشکی لیگ قهرمانان آسیا می‌هم که اینک مسابقات رده‌وری نمایندگان ایران و عربستان مانند دو سال گذشته در کشوری بی‌طرف برگزار می‌شود، واقعیت تلخی که تاج و دیگر مسئولان AFC بعد از اینکه نتوانستند حرف‌ها خود را به کرسی بنشانند و روشن شد که اظهارات قبلی مسئولان فدراسیون

با واقعیت منافات داشته، همه نگاه‌ها به سمت تاج و کفاشیان خردشد. تاج که پیشتر گفته بود در صورت عدم موافقت به برگزار ی بازی‌ها در ایران از لیگ قهرمانان کنار می‌کشند، خیلی زود از حرف خود برگشت، اما تاکید کرد صحبت‌های قبلی او واقعیت بوده نه بافته‌های ذهنی‌اش: «لان، فقط شدد و میزبانی از دو تیم عربستانی نیست، بحث عدالت است. ما می‌خواهیم عین مصوبه کمیته مسابقات و کمیته اجرایی پیاده شود. در مصوبه کمیته اجرایی و کمیته مسابقات هیچ تاملی برای ادعای واھی و عربستان در خصوص نامنی ایران است! بدون شک عربستانی‌ها تمام تلاش خود را برای برنده شدن در این بازی کیثیف می‌کنند، خصوصاً که عادل عززت، رئیس فدراسیون عربستان درباره رأی کنفدراسیون فوتبال آسیا مبنی بر لغو بازی در زمینی بی‌طرف در فصل آ آینده لیگ قهرمانان به استثنای تیم‌های عربستانی و ایرانی گفته است: «فدراسیون فوتبال عربستان رسماً به این رأی اعتراض کرد، ما قطعاً برنده این درخواست هستیم!» اما فدراسیون باید یک‌بار برای همیشه سر دی را وادار به عقب‌نشینی کند و دیگر بر سر این حرف زور و ناطق نرود.

کریس و مسی مساوی شدند

پنجمین توپ طلا در دستان رونالدو

رتاج‌ام می‌دهند، ولی هرگز فاتح توپ طلای نمی‌شوند. رقابت من با مسی ادامه دارد. ما بهترین بازی‌ها را برای تیم‌هایمان انجام می‌دهیم. اعتراف می‌کنم که چند سال پیش وقتی مسی چهارمین توپ طلای خود را برد، تقریباً از رسیدن به او ناامید شده بودم و فکر می‌کردم که دیگر برابری با او دشوار است، ولی اوضاع تغییر کرد و فوتبال به من فرصت‌های جدیدی داد. فکر می‌کنم هر چیزی به یک دلیل رخ می‌دهد. احساس خوبی دارم، باید ببینیم در آینده چرخ می‌دهد. از بودن در رئال راضی هستم و به ثمر رساندن عنوان آقای گل ای در مرحله به او تعلق بگیرم. علاوه بر این مهاجم رئال بار دیگر بهترین فوتبالیست جهان به نام کریس کی‌لیبس پیچگانه‌هید دادند. لیبسی که عکس پنج توپ طلا روی آن دیده می‌شد. با جایزهای که رونالدو دریافت کرد، رقابت بین او و مهاجم آرژانتینی شدیدتر از قبل شده است. تاجایی که هر دو بازیکن حالا بیش از پیش می‌کوشند تا برتری خود را ثابت کنند. لیونل مسی و نیمار بعد از رونالدو عناوین دوم و سوم برترین بازیکنان جهان را کسب کردند.

رونالدو باز هم توپ طلایم برد

روبر تو کار لوس، بازیکن پیشین رئال مادرید به تمجید از رونالدو پرداخت و مدعی شد که او باید تعداد توپ‌هایش را نیز افزایش دهد. ستاره پرتغالی تا به حال سه بار قهرمان چهبیونز لیگ شده و بیش از ۶۰۰ گل به ثمر رسانده است. کارلوس پس از موفقیت دوباره رونالدو در کسب یک جایزه بین‌المللی از موفقیت‌های احتمالی این بازیکن در آینده می‌گوید: «رونالدو باز هم توپ طلای می‌گیرد.»

پایان مرحله گروهی لیگ قهرمانان با اولین شکست من سیتی

خورد. با برتری بر گل ۷ بر صفر لیورپول مقابل اسپار تاک، قرمزها مقتدرانه صعود کردند و تعداد تیم‌های انگلیسی راه یافته به دور حذفی به عدد پنج رسید. علاوه بر این من سیتی صدر نشین ۲ بر صفر به شاختار باخت تا اولین شکست فصل تیم گوار دیولا به ثبت برسد. قره‌کشی در حله حذفی در حالی دوشنبه در سونیس برگزار می‌شود که اسپانیا سه نماینده و آلمان تنها یک نماینده دارد.



۴ چهره‌ها

نمی‌خواهم «درهم ویرهم» بازی کنیم

کسب عنوان نهمی در نیم‌فصل رقابت‌های لیگ برتر بر با ضعف مفرط در گلزنی، هرچند به مذاق هواداران استقلال خوش نمی‌آید، امانی‌توان از تأثیر مثبت حضور ویفگرد شفر آلمانی در نوع بازی آبی‌ها بعد از رفتن منصوریان به سادگی گذشت. مرد اول نیمکت استقلال بعد از کسب پیروزی بر گل مقابل سپاهان گفت: «می‌خواهم با این تیم، فوتبالی درهم ویرهم بازی کنیم، هدف من فوتبال بر نامه‌ریزی شده است. با فوتبالی اینچینی فقط ستاره‌ها می‌توانند بسازی کنند و در نهایت هم می‌توانید یکی، دو بازی را ببرید، اما در مصاف‌های بین‌المللی به مشکل برمی‌خورید و نمی‌توانید موفق باشید. من آدم صادقی هستم و از هواداران استقلال می‌خواهم که به من اعتماد کنند.»



مسابقات کنار نمی‌کشیم. ■ **مصوبه AFCاستثنا نداشت** کفاشیان، نایب‌رئیس فدراسیون فوتبال نیز در واکنش به برگزاری بازی‌ها در زمینی بی‌طرف گفت: «به عنوان عضو هیئت رئیسه AFC اعلام می‌کنم که هیچ یک از اعضا اعتقادی به وجود استثنا در ایران نداشتند و اینفانتینو هم که در این جلسه حضور داشت به صراحت گفت که «استان فوتبال از سیاست جداسنت و همه کشورها حق دارند در کشور خود از بازی‌هایمیزبانی کنند.» ما باید منتظر اعلام مکتوب مصوبه باشیم و اگر در این نامه بازی‌های خانگی‌مان در ایران نباشد، همه اعضای هیئت رئیسه AFC اعلام می‌گیریم و مطمئن هستیم که همه آنها جواب می‌دهند که ایران باید در خانه خود از همه بازی‌ها پذیرایی کند، مگر اینکه AFC بتواند ثابت کند که کشور مانامن است که البته این ادعایی واھی است.»

■ **جلسه‌ای اضطراری**

بعد از اظهارات دبیر کل کنفدراسیون فوتبال ایران درباره میزبانی مسابقات باشگاه‌های ایران و عربستان در زمینی بی‌طرف که گفته می‌شود برخلاف تصمیمات اتخاذ شده هیئت رئیسه AFC است، امروز جلسه‌ای اضطراری در فدراسیون با روسای چهار باشگاه ایرانی حاضر در لیگ قهرمانان برگزار می‌شود. جلسه‌ای که به نظر می‌رسد برای یافتن راه‌حلی برای ایسن مشکل تشکیل خواهد شد. البته رئیس فدراسیون می‌گوید که جلسه با نمایندگان ایران برای سرای هماهنگی است، نه اتخاذ تصمیم با وجود این، باید دید آقایان بعد از برگزاری این جلسه وعده‌هایی که برای حل مشکل داده‌اند برای بازگرداندن میزبانی ایران در بازی با سعودی‌ها چه کار می‌کنند. گفته می‌شود که بعد از دو سال برای حق مسلمی که از باشگاه‌های ایرانی گرفته شده، راهی فیفا می‌شوند یا باز هم بعد از وعده‌های تکرار نگت، دست روی دست می‌گذارند تا باز هم با نگرانی‌های هنگفت در زمینی بی‌طرف بازی میزبانی از دو تیم عربستانی نیست، بحث عدالت است. ما می‌خواهیم عین مصوبه کمیته مسابقات و کمیته اجرایی پیاده شود. در مصوبه کمیته اجرایی و کمیته مسابقات هیچ تاملی برای ادعای واھی و عربستان در خصوص نامنی ایران است! بدون شک عربستانی‌ها تمام تلاش خود را برای برنده شدن در این بازی کیثیف می‌کنند، خصوصاً که عادل عززت، رئیس فدراسیون عربستان درباره رأی کنفدراسیون فوتبال آسیا مبنی بر لغو بازی در زمینی بی‌طرف در فصل آ آینده لیگ قهرمانان به استثنای تیم‌های عربستانی و ایرانی گفته است: «فدراسیون فوتبال عربستان رسماً به این رأی اعتراض کرد، ما قطعاً برنده این درخواست هستیم!» اما فدراسیون باید یک‌بار برای همیشه سر دی را وادار به عقب‌نشینی کند و دیگر بر سر این حرف زور و ناطق نرود.

فوتاب



کارت هدیه بدون رمز مدال آوران نایب!

یکی از حاشیه‌های مراسم تجلیل از مدال آوران نایبنا و کم‌بینا در بازی‌های پارالمپیک، اهدای کارت‌های هدیه یک میلیون تومانی بود که البته رمز نداشت، پاداشی که در حد نام و عناوین این مدال آوران نبود. خبرگزاری تسنیم در گزارشی نوشته، حاشیه‌های این پادش عجیب البته به همین‌جا ختم نمی‌شود، چرا که برای مدال آوران عنوان کرده‌اند که هدیه یک میلیونی شان رمز نداشته است. اگرچه در برخی از موارد روی کارت‌های هدیه رمز نوشته نمی‌شود، اما در نظر بگیرد یک و یک ورزشکار نایبنا باید برای دریافت رمز کارت پادش یک میلیونی‌اش! یا به بانک مراجعه کند یا باید پرس‌و‌جو کند تا رمز کارت برایش مشخص شود!

اسرار

سعید احمدیان

دیپلماسی ورزشی در مسیر باخت

اتفاقات آخر هفته گذشته ورزش به خوبی نشان داد که ضعف دیپلماسی در ورزش کشورمان همچنان پابرجاست و ضرورت توجه به این مقوله مهم به‌رغم تأکیدات فراوانی که از سوی متولیان ورزش صورت می‌گیرد، سبب نشده تا در این بخش ورزش ایران بتواند صاحب جایگاه قابل اتکا و تأثیر گذاری در مجامع ورزشی دنیا شود. ضعفی که باعث شد تا قهرمانان کشورمان در میادین بین‌المللی ضربه بخوردن و حق شان پایمال شود. آخرین نمونه چنین اتفاقی در آخر هفته گذشته به فاصله کوتاهی برای دو رشته وزنه‌برداری و فوتبال رخ داد و سبب شد تا ورزش ایران نتواند به حق واقعی‌اش برسد. در وزنه‌برداری برای دومین بار متوالی ناداوری صورت گرفته در حق پهداد سلیمی او را از مدال جایگاهی که استحقاقش را داشت، دور کرد. پس از المپیک ریو، در جهانی امریکا برای دومین بار متوالی است که اینچنین به‌وضوح مدال سلیمی بایی عدالتی و لای‌های پشت پرده‌ای که در فدراسیون جهانی وزنه‌برداری وجود دارد، از وی گرفته می‌شود. به فاصله ۲۴ ساعت پس از این اتفاق، کنفدراسیون فوتبال آسیا درباره مناقشه ایران و عربستان بر بازی نمایندگان دو کشور در کشوری نالت آن هم به بهانه‌ای واھی تأکید کرد تا بار دیگر حق طبیعی ورزشکاران ایرانی در سایه عدم دیپلماسی موفق ورزشی پایمال شود. با توجه به تصمیم کنفدراسیون فوتبال آسیا حالا برای سومین سال متوالی است که تیم‌های ایرانی از بازی مقابل تماشاگران خودی برابر نمایندگان سعودی محروم می‌شوند، مسئله‌ای که در دو سال گذشته ضربات زیادی به باشگاه‌های کشورمان از لحاظ فنی و اقتصادی وارد کرده و سبب شده تا تیم‌های ایرانی نتوانند از پتانسیل بالای تماشاگرانشان استفاده کنند، امری که می‌توانست نتایج دیگری را در زمین بازی رقم بزند.

همزمانی این دو اتفاق بیشتر از قبل ضعف‌های مدیران و تصمیم‌گیرندگان ورزش ایران را در زمینه‌های ورزشی عیان می‌کند و نشان می‌دهد بر خلاف جایگاه فنی بالایی که ورزش ایران در رشته‌هایی مانند وزنه‌برداری در دنیا و فوتبال در آسیا دارد، اما از نظر مدیریتی برای رسیدن به جایگاه مطلوب فرسنگ‌ها فاصله دارد. البته این مسئله مختص این دو رشته نیست و نمونه‌های آن در رشته‌های دیگر هم می‌توان دید، فاصله‌ای که سبب شده تا به‌رغم تلاش ورزشکار ایرانی، حق شان با توجه به نداشتن ارتباطات بین‌المللی در ورزش دنیا ضایع شود و نتوانند به جایگاهی که شایسته‌اش هستند، برسند. با توجه به این شرایط و به نظر می‌رسد جایگاه دیپلماسی و لای‌های پشت پرده در ورزش باید بیشتر از گذشته برای سیستم مدیریتی ورزش کشورمان تعیین شود.مدیران تصمیم‌گیر در رده‌های مختلف فدراسیون‌ها و وزارت ورزش به این باور برسند که برای رسیدن ورزشکار ایرانی به جایگاه واقعی خود در ورزش دنیا، علاوه بر تدابیر مناسب در پشت‌گرفته‌شده برای یک قهرمان، از بعد مدیریتی هم مسئولان کشورمان در فدراسیون‌های بین‌المللی و کمیته بین‌المللی المپیک باید در نفوذ بالایی برخوردار باشند. با استفاده از این حربه است که نمی‌توان جلوی پایمال شدن حق ورزشکارانمان و لای‌های سنگینی که در ورزش گرفته می‌شود، دست‌باز پایین را می‌گیرند. به عنوان نمونه کشوری مانند عربستان توانسته با استفاده از پول‌های با‌ادآورده نفت و لای‌های سنگینی که در ورزش گرفته می‌شود، دست‌باز پایین را به دست کرسی نشاندن ادعاهای واھی و دروغین دست بالا را داشته باشد.

متأسفانه در سال‌های اخیر ترجیح‌دادن منافع شخصی من رفیع ملی هم‌مزید بر علت شده تا اندک فرصت‌هایی که ورزش کشورمان برای کسب کرسی‌های تأثیر گذار در مجامع تصمیم‌گیری ورزش دنیا داشته نیز از دست برود. جاهطلبی‌های خودخواهانه و خلاف منافع ملی برخی مدیران و وارد شدن آنها به دعوای‌ها دوسر باخت برای کشورمان با مدیران برفنوذ فدراسیون‌های بین‌المللی از جمله عواملی است که سبب شده تا دیپلماسی ایران در میادین مدیریتی ورزش روز به روز به زوال و ضعف کشیده شود.

هرچند برخی مدیران ناکارآمدی‌شان در سطح مدیریتی بین‌المللی ورزش را به دلایل نفتی و همچنین به جدالی فراتر از رویارویی ورزشی ربط می‌دهند، اما به نظر می‌رسد چنین مسائلی نمی‌تواند توجیهی روی دست گذاشتن متولیان ورزش و بالا بردن دست‌ها قبل از ایستادن برابر برای نادانانه باشد، البته شاید در برخی موارد با توجه به نفوذ بالای برخی کشورهای اتیان جلوی تصمیم‌اعمالانه را گرفت، اما باید با بالا بردن قدرت دیپلماسی، مدیران ورزش کشورمان علاوه بر تلاش برای حفظ کرسی‌های تأثیر گذار در مجامع بین‌المللی به دنبال بالا بردن هزینه‌های تصمیمات ناعالانه در ورزش دنیا باشند تا چنین اتفاقات تلخی که زحمت ورزشکاران کشورمان را به پادم می‌دهد، گذشت زمان کم و کمتر شود و زوری برسد که برخلاف امروز حق پهداد سلیمی‌ها و تیم‌های فوتبال ایران ضایع نشود.

اخبار گوناگوه

ایران مقتدرانه قهرمان جام جهانی توکاندو شد

در پایان بیست و یکمین دوره مسابقات جام جهانی ۲۰۱۷ که با حضور هشت تیم بر جهان در ساحل عاج برگزار شد، ایران در گروه مردان قهرمان شد، روسیه روی سکوی نایب‌قهرمانی ایستاد و تیم‌های ساحل عاج و کره جنوبی مشترکاً سکوی سوم را به خود اختصاص دادند. تیم کشورمان با شکست چین، نایجر، ساحل عاج، کره جنوبی و روسیه توانست مقتدرانه جشن قهرمانی بگیرد.

ادامه شکست ناپذیری پترو و تیم در لیگ بسکتبال

هفته یازدهم رقابت‌های لیگ برتر بسکتبال با چهار مسابقه برگزار شد در حساس‌ترین مسابقه این هفته ورزشی‌م صدرنشین لیگ و تنها تیم بدون باخت این فصل در ماهشهر میزبان نفت آبادان بودو و ۸۱ بر ۷۵ حریف خود را شکست داد. در تهران مه‌رام و نیروی زمینی دربی بسکتبال باخت را برآوردند. در مسابقات لیگ برتر فصل گذشته با ۲۹ بر ۶۲ حریف خود، رانکشت را دادند. در گرگان شهرداری این شهر میزبان رعد دلفاند خوزستان بودو و ۶۸ بر ۵۹ همایش‌را از پیش‌رو برداشت. پس آل گرگان هم همشان شهرداری تبریز بود و پانزهیجه ۱۰۲ بر ۵۷ شکست خورد.